
 
 

Резултати од испитите по предметите: АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ 
 СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, 

одржани на 26/27.08.2021 
 
 

 
АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 

Кандидатот чиј индекс е со број 1142, испитот го положил со оценка 6 (шест). 

Останатите кандидати, испитот не го положиле. 
 
 

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

Кандидатите, испитот не го положиле. 
 
 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО 

Кандидатите чии индекси се со броевите: 1108, 1139, 1064, испитот го положиле со 
оценка 7 (седум). 

Кандидатите чии индекси се со броевите: 1134, 1113, 1107, испитот го положиле со 
оценка 6 (шест). 

Останатите кандидати, испитот не го положиле. 

 

Внесувањето на оценките во индекс ќе биде на 01.09 и 15.09.2021, во рамките на 
терминот за консултации од 12 до 14 часот, во просторија број 56, на Шумарски 
факултет. 
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31.08.2021                                                                      Проф. д-р Митко НАЦЕВСКИ  


